

Dodatek č.1
ke smlouvě odílo č. 6440-0003-2024-130

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany,
IČO: 60162694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710,
Za kterou jedná: Ing. Peter Cekul, MBA,
vedoucí oddělení provozu Brno, odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů.

Kontaktní osoba:

ve věcech smluvních: Ing. Peter Cekul, MBA, [REDACTED]

ve věcech technických: za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem,

Michal Čačala, [REDACTED]

ve věcech technických za Provozní středisko 0623 Prostějov (PS 0623):

Bc. Bronislav Smolka,

Aleš Novotný,

Renáta Janštová,

ve věcech BOZP: Ing. Jiří Hošek, [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk,

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. STAVBROS, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7830,

Sídlo: V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova,

IČO: 46977490,

DIČ: CZ46977490,

Bankovní spojení 1: Komerční banka, a.s., č.ú.: 86-3237020257/0100,

Bankovní spojení 2: ČSOB, a.s., č.ú.: 269009737/0300,

Zastoupená: Vladislavem Hanslíkem, jednatelem společnosti,

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: [REDACTED]

- ve věcech technických: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: p8k4ajf,

Adresa pro doručování: V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dle níže uvedeného, měsíce a roku v souladu s čl. 4 odst. 4.3.1 smlouvy a dodatku č. 1 o dílo č. 6440-0003-2024-130 ze dne 4.7.2024 uzavřené na plnění zakázky „**PS 0623 – Oprava střešní krytiny, oprava spádové vrstvy, oprava napojení na dešťové svody vedené vnitřkem budovy, oprava střešního výlezu, b.č. 49, Administrativní budova, LK Prostějov**“, systémové číslo NEN N006/24/V00002742 (dále jen smlouva) dohodly na znění dodatku č.1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku č.1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v snížení rozsahu prací o méněpráce a navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat a tím dochází k celkovému snížení ceny.

Článek 3 Předmět dodatku

V článku 2 Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce a méněpráce.

Podrobná specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

„**3.1.** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

3 954 620,05 Kč bez DPH

(slovy: třimilionydevětsetpadesátčtyřitisícšestsetdvacet korun českých a pět haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude, v případě zhotovitele plátce DPH, účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 830 470,21 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí **4 785 090,26 Kč.**“

Odůvodnění:

Původní cena za dílo dle smlouvy:

4 670 689,62 Kč bez DPH

5 651 534,44 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 980 844,82 Kč

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1:

1 631 174,51 Kč bez DPH

1 973 721,16 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 342 546,65 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1:

915 104,94 Kč bez DPH

1 107 276,98 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 192 172,04 Kč

Článek 4
Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
- 3.3. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 před podpisem přečetly a stvrzují že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní na základě nevýhodných podmínek.
- 3.5. Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Soupis méněprací - počet listů: 4

Příloha č. 2: Soupis víceprací - počet listů: 8

za objednatele

za zhotovitele

Ing. Peter Cekul, MBA
vedoucí oddělení provozu Brno
Česká republika – Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

Vladislav Hanslík
jednatel společnosti
STAVBROS, s.r.o.

**Vladislav
Hanslík**

Digitálně podepsal
Vladislav Hanslík
Datum: 2024.10.03
14:02:15 +02'00'

Položkový rozpočet stavby

Stavba: H239 P24-06-02-049 Oprava střechy

Objekt: 1 LK Prostějov b.č. 49 - Měněpráce

Rozpočet: 1 1

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVBROS, s.r.o

IČO: 46977490

V Pivovaře 111,

DIČ: CZ46977490

798 01

Brodek u Prostějova

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 426 623,61
PSV			204 550,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 631 174,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 631 174,51 CZK
Základní DPH	21 %	342 546,65 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH**1 973 721,16 CZK**

v Prostějově

dne

06.09.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV				
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV				
764	Konstrukce klempířské	PSV				
Cena celkem						

Položkový rozpočet

S:	H239	P24-06-02-049 Oprava střechy na b.č. 49 v LK Prostějov
O:	1	Měněpráce
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	965041441	Bourání mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	256,65000		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				
2	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním	t	5 317,92000		
		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním každý další započatý 1 km přes 1 km				
3	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	443,16000		
4	997005512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	443,16000		
5	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	443,16000		
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m				
6	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	443,16000		
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m				
7	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	443,16000		
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
8	55350163	koleno výtakové 120/72°	kus	1,00000		
9	764242331	Oplechování střešních prvků	m	165,40000		
		Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm				
10	764242334	Oplechování střešních prvků	m	2,70000		
		Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm				
11	764244306	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík)	m	164,20000		
		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm				
12	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolien výtakových	kus	1,00000		
13	764541304	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 280 mm	m	2,70000		
14	764541342	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný	kus	1,00000		
		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm				
15	764548324	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolien a odskoků kruhový	m	2,70000		
		Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 120 mm				
16	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	0,73000		
		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m				

Položkový rozpočet

S:	H239	P24-06-02-049 Oprava střechy na b.č. 49 v LK Prostějov
O:	1	Méněpráce
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprav	t			

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Celkem	
---------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: H239 P24-06-02-049 Oprava střechy

Objekt: 2 LK Prostějov b.č. 49 - Vícepráce

Rozpočet: 1 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVBROS, s.r.o

IČO: 46977490

V Pivovaře 111,

DIČ: CZ46977490

798 01

Brodek u Prostějova

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV 213 512,93

PSV 701 592,01

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 915 104,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 915 104,94 CZK

Základní DPH 21 % 192 172,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 107 276,98 CZK

v Prostějově dne 06.09.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				
96	Bourání konstrukcí	HSV				
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				
712	Povlakové krytiny	PSV				
713	Izolace tepelné	PSV				
721	Vnitřní kanalizace	PSV				
732	Strojovny	PSV				
762	Konstrukce tesařské	PSV				
764	Konstrukce klempířské	PSV				
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV				
Cena celkem						

Položkový rozpočet

S:	H239	P24-06-02-049 Oprava střechy na b.č. 49 v LK Prostějov
O:	2	Vícepráce
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
1	631311137	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	7,73625		
		6*1,5*0,3		2,70000		
		4,25*3,95*0,3		5,03625		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
2	9620322411	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	7,48625		
		(3,25+2,4)*2,65*0,25*2		7,48625		
3	9630125101	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	2,35625		
		3,25*2,9*0,25		2,35625		
4	9650414411	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,70000		
5	9650421311	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,86400		
		(3,25+3,95)*0,5*2*0,12		0,86400		
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						
6	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	25,76711		
7	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním	t	309,20535		
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
8	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	25,76711		
9	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	25,76711		
10	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	25,76711		
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m						
11	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	25,76711		
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m						
12	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	t	25,76711		
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
13	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	51,53423		
14	171156019001	Jeřáb automobilní	Sh	6,50000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
15	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace)	t	19,38217		
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m						

Díl: 712 Povlakové krytiny

Položkový rozpočet

S:	H239	P24-06-02-049 Oprava střechy na b.č. 49 v LK Prostějov
O:	2	Vícepráce
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00400		
17	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií	m2	19,89600		
		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm				
18	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE folií	m2	19,89600		
		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
19	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou folií	m2	76,99600		
		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou folií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm				
		57,1		57,10000		
		19,896		19,89600		
20	7123111011	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena	m2	16,78700		
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
21	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	9,42500		
		3,25*2,9		9,42500		
22	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	9,42500		
		3,25*2,9		9,42500		
23	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek	m2	18,85000		
		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu				
		3,25*2,9*2		18,85000		
24	7123415591	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	961,14100		
		47,6		47,60000		
		16,787*3		50,36100		
		863,18		863,18000		
25	9987121021	Přesun hmot pro povlakové krytiny	t	1,31696		
		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
26	9987121811	Přesun hmot pro povlakové krytiny, Příplatek	t	1,31696		
		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
27	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	0,20735		
28	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním	t	2,48820		
		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
29	997002511	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,20735		
30	99700512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,20735		

Položkový rozpočet

S:	H239	P24-06-02-049 Oprava střechy na b.č. 49 v LK Prostějov
O:	2	Vícepráce
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	0,20735		
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m				
32	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	0,20735		
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m				
33	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,20735		
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
34	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	0,41470		
Díl: 713		Izolace tepelné				
35	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	37,86242		
		875,88*0,0055		4,81734		
		981,88*0,0165		16,20102		
		1963,76*0,0055		10,80068		
		863,34*0,007		6,04338		
36	28372206	deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 140mm	m2	18,23800		
37	28372316	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\rho=0,037$ tl 140mm	m2	18,23800		
38	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	53,00000		
		53		53,00000		
39	63152008	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 100x100mm	m	166,53000		
		158,6*1,05		166,53000		
40	7131311411	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)	m2	48,24000		
		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení				
		144*0,30+11,2*0,45		48,24000		
41	713140841	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	863,34000		
42	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky	m2	33,57500		
		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou				
43	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	158,60000		
44	7131413361	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny	m2	33,57500		
		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou				
45	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním	t	454,34904		
		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
		875,88*0,0055*12		57,80808		

Položkový rozpočet

S:	H239	P24-06-02-049 Oprava střechy na b.č. 49 v LK Prostějov
O:	2	Vícepráce
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		981,88*0,0165*12		194,41224		
		1963,76*0,0055*12		129,60816		
		863,34*0,007*12		72,52056		
46	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	37,86242		
		875,88*0,0055		4,81734		
		981,88*0,0165		16,20102		
		1963,76*0,0055		10,80068		
		863,34*0,007		6,04338		
47	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	37,86242		
		875,88*0,0055		4,81734		
		981,88*0,0165		16,20102		
		1963,76*0,0055		10,80068		
		863,34*0,007		6,04338		
48	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	37,86242		
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m				
		875,88*0,0055		4,81734		
		981,88*0,0165		16,20102		
		1963,76*0,0055		10,80068		
		863,34*0,007		6,04338		
49	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	37,86242		
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m				
		875,88*0,0055		4,81734		
		981,88*0,0165		16,20102		
		1963,76*0,0055		10,80068		
		863,34*0,007		6,04338		
50	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	t	37,86242		
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
		875,88*0,0055		4,81734		
		981,88*0,0165		16,20102		
		1963,76*0,0055		10,80068		
		863,34*0,007		6,04338		
51	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	75,72484		
		875,88*0,0055*2		9,63468		
		981,88*0,0165*2		32,40204		
		1963,76*0,0055*2		21,60136		
		863,34*0,007*2		12,08676		
52	IPD.EPS100K	Spádový klin EPS 100	m3	2,12100		
53	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné	t	2,76521		
		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m				

Položkový rozpočet

S:	H239	P24-06-02-049 Oprava střechy na b.č. 49 v LK Prostějov
O:	2	Vícepráce
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
54	7212108231	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125	kus	1,00000		
55	721233113	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 125	kus	1,00000		
56	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	t	0,00225		

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Díl: 732		Strojovny				
57	7323208171	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah přes 2000 do 3000 l	kus	1,00000		
58	7331108101	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 50 do 80	m	6,00000		
59	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	0,69203		
60	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním	t	8,30436		

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

61	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,69203		
62	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,69203		
63	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	0,69203		

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

64	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	0,69203		
----	-----------	---	---	---------	--	--

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m

65	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	1,38406		
----	-----------	---	---	---------	--	--

Díl: 762		Konstrukce tesařské				
66	762341047	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm šroubovaných	m2	63,76000		
		144*0,4		57,60000		
		11,2*0,55		6,16000		

67	9987621031	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,03610		
68	998762113	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,03610		

Díl: 764		Konstrukce klempířské				
69	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	13,72000		
		(3,25+2,95+0,66)*2		13,72000		

70	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	155,20000		
		144+11,2		155,20000		

71	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 600 mm	m	144,00000		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

72	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	11,20000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

Položkový rozpočet

S:	H239	P24-06-02-049 Oprava střechy na b.č. 49 v LK Prostějov
O:	2	Vícepráce
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	9987641031	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	t	1,36573		

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

74	9987641221	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	t	1,36573		
----	------------	---------------------------------------	---	---------	--	--

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				
75	766321500	Montáž a dodávka rámu z hranolů vč. oplechování pro výlez na střechu	ks	1,00000		
76	766321600	Poklop zateplený	kus	1,00000		
77	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,14000		

Celkem						
---------------	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání